съответно квартали 1, 5, 33, 234, 265 и 266 по регулационния план на гр. Самоков и за всички 

са съставени АОС. През 2026 г. в изпълнение на Решения на ОбС предстои сключване на още 

договори на база проведени проверки и подадени молби. 

Приходите за 2025 г. от отдадените под наем терени са в размер на 1 099 302,19 лв. 

/един милион деветдесет и девет хиляди триста и два лева и 19 ст./,  

в т.ч.: 

- наеми терени Боровец-    649 930,21 лв., 

- други терени-      144 295,71 лв., 

- терени за жилища–       21 125,39 лв., 

- тротоарно право-       77 751,52 лв. 

- синя зона к.к.Боровец-абонамент и смс    57 901,78 лв.

[...]

Самоков 65231.916.314 7,001 5021/07.11.2005 

416.  гр. Самоков 65231.917.74 7,098 6002/20.08.2007                   

417.  гр. Самоков 65231.917.470 45,246 6389/10.10.2007                   

Приходите от наем за 2025 г. от отдадени под наем земеделски земи бяха в размер на 

1036105 лв. /един милион тридесет и шест хиляди сто и пет лева./ 

Общо очакваните приходи от наем на земеделски земи за 2026 год. са в размер на  

1100 000 лв./един милион и сто хиляди лева/. 

2.1.5.  Управление на гори от  общински горски фонд и  гори в земеделски земи  

Горите и земите от общински горски фонд се устройват, управляват и ползват по

[...]

концесия вписана в НКР с № ОК6892-03 за Обект „Градинка” имот пл.№ 1848 с 

площ 1246 кв.м. в кв.309 гр.Самоков, с концесионер ЕТ „АБС-Т-Васил Тотев” и срок на 

концесията до 15.03.2029 г. съобразно Решение № 215 от 25.04.2024 г. на ОбС. 

Приходите от концесионни плащания до 31.12.2025 год. са в размер на 84 218 лв. 

/осемдесет и четири хиляди двеста и осемнадесет лева/, в това число 8714,88 лв./десет 

хиляди шестстотин двадесет и четири лева и 67ст./ от предоставените на концесия 

общински имота в гр.Самоков, 65947,46 лв. са по сключен договор с „Белчин парк” ЕООД от 

концесия за добив на минерална вода от находище Белчин-Верила и 9556,09 лв.